
 

 
Πληροφορίες: Γκαβάκη Στέλλα 

 

Information: Gkavaki Stella 
Δ: Πανεπιστημιούπολη, Κομοτηνή A: University Campus, Komotini 
Τ: 2531039083, 2541079021 Τ: 2531039083, 2541079021 
Φ: 2531039083 F: 2531039083 
E: modip@duth.gr E: modip@duth.gr 

 

Η Πρόεδρος της ΜΟΔΙΠ 

 

Καθηγήτρια Μαριρένα Γρηγορίου 
Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων, 

Φοιτητικών Θεμάτων και Δια Βίου Εκπαίδευσης  

Επισυνάπτεται: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
 
Κοινοποίηση:  
Αποδέκτες για ενέργεια: Ακαδημαϊκά Τμήματα  
Αποδέκτες για κοινοποίηση: Μέλη ΜΟΔΙΠ 

 
Θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στις συναντήσεις με τα μέλη της 

Επιτροπής Εξωτερικής Αξιολόγησης και Πιστοποίησης του ΕΣΔΠ 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Η Μονάδα Διασφάλισης Ποιότητας του ΔΠΘ στη  

με αριθμ. 8/12-3-2025 συνεδρίασή της 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις της αριθμ. ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/30367/1842/22-02-2024 απόφασης της Συγκλήτου του ΔΠΘ 
«Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού λειτουργίας της Μονάδας Διασφάλισης Ποιότητας 
(ΜΟ.ΔΙ.Π.) του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης» (ΦΕΚ 1475/2024 τ.Β΄), 

2. την διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη για τον καθορισμό του τομέα ευθύνης και των επιμέρους 
αρμοδιοτήτων των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης και 
της σειράς αναπλήρωσης Πρύτανη, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4957/2022. 
(ΦΕΚ 267/2023 τ.Β΄), 

3. την με Α.Π.: ΔΠΘ/ΑΔΥΚΔ/ΣΥΓΚ/65361/6062/1329/28-08-2024ΟΕ (ΔΠΘ/ΜΟΔΙΠ/ 65443/801/28-
8-2024) απόφαση της Συγκλήτου του ΔΠΘ με θέμα: «Συγκρότηση της Επιτροπής Διασφάλισης 
Ποιότητας του ΔΠΘ», 

4. τον προγραμματισμό της ΕΘΑΑΕ για την επαναπιστοποίηση του ΕΣΔΠ,  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

να καλέσουμε όσους ενδιαφέρονται να συμμετέχουν στις δια ζώσης συναντήσεις με τα μέλη της 

Επιτροπής Εξωτερικής Αξιολόγησης και Πιστοποίησης, στο πλαίσιο της διαδικασίας της 

Πιστοποίησης του Εσωτερικού Συστήματος Διασφάλισης Ποιότητας του ΔΠΘ, οι οποίες θα λάβουν 

χώρα στην Κομοτηνή (κτίριο Πρυτανείας) κατά το διάστημα 5 - 7 Μαΐου 2025, να υποβάλουν αίτηση 

συμμετοχής σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην συνημμένη πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος. 

Παρακαλούνται τα Ακαδημαϊκά Τμήματα να ενημερώσουν τους φοιτητές τους (ΠΦ, ΜΦ, ΥΔ), τους 

διδάσκοντες, τα μέλη ΟΜΕΑ και τους μεταδιδάκτορες τους και να αναρτήσουν την Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα τους. 

 

 

 

 

 

 

 

0009865922

mailto:modip@duth.gr
mailto:modip@duth.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Α. Π.: Εισερχ. ΔΠΘ/ΤΨΥΧ/51008/976

Ημ/νία: Εισερχ. 26/03/2025

Α. Π. Αποστολέα: ΔΠΘ/ΜΟΔΙΠ/51007/685

Ημ/νία Αποστολής: 26/03/2025
	AkrivesAntigrafo: 


